
  

UCHWAŁA NR VI/44/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie powołania delegata reprezentującego Gminę Miasto Świnoujście 

w Stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 11 ust. 3 i ust. 5 pkt 3 statutu 

Stowarzyszenia pn. „Związek Miast i Gmin Morskich” - Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Janusza Żmurkiewicza Prezydenta Miasta na delegata reprezentującego Gminę Miasto 

Świnoujście w Stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich” z siedzibą w Gdańsku na okres                      

VII kadencji Rady Miasta Świnoujście. 

 

§ 2. W razie niemożności wzięcia udziału w Walnym Zebraniu Delegatów przez Prezydenta Miasta,                   

do reprezentowania gminy w zebraniu upoważnia się Barbarę Michalską I – go Zastępcę Prezydenta Miasta       

lub Pawła Sujkę Zastępcę Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 Joanna Agatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 29138989-2339-48D2-A1DA-F5042D7280B6. Podpisany Strona 1



  

 

UZASADNIENIE 

 

Miasto Świnoujście przystąpiło do Stowarzyszenia pn. „Związku Miast i Gmin Morskich” z siedzibą w 

Gdańsku na mocy Uchwały Nr XXXV/251/92 Rady Miejskiej w Świnoujściu z dnia 24 listopada 1992 r. 

W związku z zakończeniem kadencji samorządowej zachodzi konieczność wyboru delegata Miasta 

Świnoujście do Związku na bieżącą kadencję. Wybór delegata, zgodnie ze statutem Związku, leży w kompetencji 

Rady Miasta. 

Id: 29138989-2339-48D2-A1DA-F5042D7280B6. Podpisany Strona 2




